
Wiek dziecka od urodzenia do 40 kg

Materiał tapicerki ekoskóra, tkanina z recyklingu

Regulacja wysokości 9 poziomów

Kółka 4 zwrotne kółka

Kompaktowość możliwość łatwego składania

Krzesełko Chicco Polly Armonia Plus,
Wszechstronne i Nowoczesne Krzesełko do
Karmienia z Regulacją i Mobilnością
Indeks: 713532 Producent: ARTSANA S.P.A. Kod producenta: 1

Cena: 730.47 zł

Opis

Chicco Krzesełko Polly Armonia, Ewolucyjne, Wysokie i
Rozkładane Krzesełko dla Dzieci od Urodzenia do 40 kg,
Regulacja Wysokości i Podnóżka, 4 Koła, Kompaktowe po
złożeniu
Producent: Artsana s.p.a

KOMFORT OD URODZENIA DO 40 KG: Krzesełko Polly Armonia przeznaczone jest dla dzieci od urodzenia, dzięki
odchylanemu oparciu i zastosowaniu miękkiej wkładki redukcyjnej wykonanej w 100% z bawełny organicznej.
Krzesełka można używać jako leżaczka od urodzenia do 12 m , jako krzesełka do karmienia od 6 miesięcy do 15 kg i
jako krzesełka dziecięcego od 3 lat do 40 kg, po zdjęciu 5-pkt pasów bezpieczeństwa, tacki i umieszczeniu siedziska w
najniższej pozycji.
KRZESEŁKO CHICCO O WSPÓŁCZESNYM WZORNICTWIE: 6 ekskluzywnych wykończeń rurek w połączeniu z 6
różnymi kolorami tapicerek. Tapicerki wykonane zostały z 2 różnych materiałów: ekoskóry i tkaniny, oba rodzaje
tapicerek można prać w pralce. Tapicerki z tkaniny wykonane są w 100% z materiału PET pochodzącego z recyklingu.
CHICCO POLLY ARMONIA: to wysokie krzesełko zaprojektowane tak, aby idealnie komponowało się z wystrojem w
domu, dzięki wielu kombinacjom ram i siedzisk. To nie jest proste krzesełko do karmienia dla dzieci, ale prawdziwie
współczesny mebel, który łatwo dopasować do każdego wnętrza.
REGULACJA: Wysokość krzesełka Polly Armonia można regulować w 9 różnych pozycjach. Podnóżek i tackę można
regulować w różnych pozycjach, aby dopasować się do wzrostu i potrzeb dziecka.
Kompaktowe po złożeniu i zwrotne: Krzesełko składa się do kompaktowych rozmiarów, po złożeniu stoi samodzielnie.
Wyposażone zostało w 4 zwrotne kółka, dzięki czemu Polly Armonia można używać w całym domu.

Parametry



Zdjęcia
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